CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

1 de 9

PORTARIA Nº 153/2024, DE 27 DE MAIO DE 2024.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS –

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O

CARGO DE CONDUTOR DE AMBULÂNCIA -

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024.

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no Art. 47, VII e XVII, do Estatuto e suas alterações, a com a anuência do

Presidente do Conselho diretor:

RESOLVE:

Art. 1º. Tendo transcorrido os prazos legais e com as devidas

alterações constantes no resultado final para todos os empregos temporários colocados

à disposição em Edital, fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público destinado à

contratação temporária de excepcional interesse público para o emprego público de

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA, conforme classificação constante do Anexo I.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Varginha-MG, 27 de ma de 2024.

FILIPE AUGUSTO BATISTA DE SOUZA

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL/SAMU

De acordo:

SILVIO ANTÔNIO FELIX

Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
Procurador – OAB/MG 82.618

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

2 de 9

ANEXO I

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS –

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O

CARGO DE CONDUTOR DE AMBULÂNCIA -

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

ALFENAS DANIEL SILVA BARROS

23,00

ALFENAS EDUARDO DE SOUZA SILVA

17,00

ALFENAS EDER FOSTER RODRIGUES

8,00

ALFENAS ERNANE CAMPOS ROSA

4,00

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

ANDRADAS EDSON TORRES MONTEIRO

9,50

ANDRADAS GILSON SILVA NOGUEIRA

6,50

ANDRADAS VANDERLEI EDUARDO DE CARVALHO

6,00

ANDRADAS RAPHAEL MAGALHÃES MONTALVÃO

6,00

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

CÁSSIA RENATO MORAIS DE OLIVEIRA

7,00

CÁSSIA RICARDO MOREIRA DE FARIA LEMOS

6,50

BASE NOME PONTUAÇÃO

CABO VERDE RAFAEL GARCIA GONÇALVES 7,0

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

EXTREMA JOSE GUILERME DE OLIVEIRA

12,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

3 de 9

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

GUAXUPÉ GERALDO MARQUES

33,00

GUAXUPÉ ANDRÉ SANTOS PROENÇA

26,50

GUAXUPÉ ANTÔNIO CARLOS GARCIA

23,00

GUAXUPÉ ANDERSON ALVES

22,50

GUAXUPÉ SÉRGIO APARECIDO ROMEIRO

21,00

GUAXUPÉ LUCAS ANICETO DE SOUSA

13,50

GUAXUPÉ RODRIGO ADELINO DO PRADO

11,00

GUAXUPÉ JOSÉ ROBERTO DE FARIAS

9,00

GUAXUPÉ AGNELVIO GOMES JUNIOR

8,00

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

ITAJUBÁ RONE EWERSON DA SILVA

22,00

ITAJUBÁ FLÁVIO JORGE SOARES PENHA

19,00

ITAJUBÁ LUIZ CARLOS DA SILVA

13,50

ITAJUBÁ CÁSSIA LUCIANE PAZELLO PERES

10,00

ITAJUBÁ ANDRÉ LUIS SANTOS GONÇALVES

5,50

ITAJUBÁ WILLIAN NATALINO SANTOS

3,00

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

LAMBARI JOSÉ CARLOS DE SOUSA

22,50

LAMBARI JEFERSON DE LIMA SOUZA

12,50

LAMBARI ANTÔNIO CARLOS DE LIMA

10,00

LAMBARI ADRIANO GOMES MANUEL

4,00

LAMBARI SALATIEL ÉDER DA SILVA

3,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

4 de 9

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

LAVRAS JEFERSON MAX FREIRE PÁDUA

19,00

LAVRAS MARCELO GIANASI LOBATO SALDANHA

18,00

LAVRAS DONIZETE JOSE CAMILO

16,00

LAVRAS MARCOS ANTONIO DA SILVA

12,00

LAVRAS VITOR CEZAR LINO

11,50

LAVRAS ANDREIZI CRISTINA PEDROSO

10,50

LAVRAS DEIVID FERNANDES FARIA

10,00

LAVRAS DONIZETI JUNIOR RIBEIRO DA SILVA

5,50

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

LUMINÁRIAS MARLON HENRIQUE TEIXEIRA

7,00

LUMINÁRIAS RODRIGO SILVA DINAMARCO

5,50

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

MACHADO VALDINEI REIS DOMINGUES

6,00

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

MUNHOZ HERBERT RODRIGUES

17,00

MUNHOZ WILLIAM JAMES BUENO

3,00

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

POUSO ALEGRE
FELIPE THOMPSON FERNANDES DE

AQUINO

21,50

POUSO ALEGRE PAULO ROGÉRIO SILVA

20,00

POUSO ALEGRE DAVID ANDERSON FELIPE

18,50

POUSO ALEGRE GUILHERME SOLAR DE PAULA ROCHA.

10,50

POUSO ALEGRE TIAGO SILVÉRIO DIAS

6,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

5 de 9

POUSO ALEGRE ALEX SANDRO DE OLIVEIRA

5,50

BASE  NOME  PONTUAÇÃO

SÃO SEBASTIÃO DO
PARAÍSO GUSTAVO CUNHA COSTA

38,00

SÃO SEBASTIÃO DO
PARAÍSO MATHEUS DA SILVA GONÇALVES

31,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

6 de 9

ANEXO II

RELAÇÃO FINAL CANDIDATOS

DESCLASSIFICADOS EXCLUSIVAMENTE

NÃO TEREM APRESENTADO O CURSO DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA (MÍNIMO 20

HORAS) - PROCESSO SELETIVO Nº

005/2024

BASE NOME PONTUAÇÃO

ANDRADAS DANILO EUSÉBIO PURCINO 5,50

ANDRADAS JAQUELINE DAINEZI SOARES 1,50

BASE NOME PONTUAÇÃO

CABO VERDE JAIR LOPES DOS SANTOS 6,50

CABO VERDE
MAIRA CÁSSIA DA SILVA

CAETANO 3,00

BASE NOME PONTUAÇÃO

CAMBUÍ
EMERSON DOMINGUES

BARBOSA 11,50

CAMBUÍ ABRAÃO SANTOS DE ALMEIDA 6,50

BASE NOME PONTUAÇÃO

ITAJUBÁ
ALEXANDRE ALBERTO

FERNANDES 8,00

ITAJUBÁ
PEDRO LUIS FERREIRA

VILANOVA 0,50

ITAJUBÁ GEAN VINÍCIUS RIBEIRO 0,50

BASE NOME PONTUAÇÃO

LAVRAS VITOR CEZAR LEANDRO 12,00

LAVRAS WALDEIR NATAN BRAGA 6,50

LAVRAS CLEYTON SANT'ANA DE FARIA 5,50

LAVRAS RAFAEL FERREIRA DE MELO 4,50

LAVRAS PAULO RAFAEL DA SILVA 3,50

LAVRAS MARCELO JOSÉ DE SOUSA 3,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

7 de 9

BASE NOME PONTUAÇÃO

LUMINÁRIAS EDSON FURTADO SILVA 8,50

LUMINÁRIAS JOSÉ MAURO RESENDE JUNIOR 3,50

BASE NOME PONTUAÇÃO

MACHADO LUCAS DE LIMA CAMARGO 2,00

BASE NOME PONTUAÇÃO

MUNHOZ RODRIGO SILVA OLIVEIRA 11,00

MUNHOZ
CARLOS ALEXANDRE DE

AZEVEDO 0,50

BASE NOME PONTUAÇÃO

SÃO GONÇALO DO
SAPUCAÍ JÚLIO CESAR SIQUEIRA 11,0

SÃO GONÇALO DO
SAPUCAÍ ODAIR DOS REIS JUNIOR 5,5

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

8 de 9

ANEXO III

RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS - PROCESSO SELETIVO
Nº 005/2024

BASE NOME PONTUAÇÃO

ALFENAS ANA MARIA BOARETO DESCLASSIFICAÇÃO

ALFENAS PABLO DE PAULA GOMES DESCLASSIFICAÇÃO

BASE NOME PONTUAÇÃO

ANDRADAS GABRIEL BERNARDES BUENO DESCLASSIFICAÇÃO

ANDRADAS DAVID LUCIANO DA SILVA DESCLASSIFICAÇÃO

BASE NOME PONTUAÇÃO

CABO VERDE PAOLA CRISTINA MOREIRA DESCLASSIFICAÇÃO

BASE NOME PONTUAÇÃO

CAMBUÍ ELIEZER OSIEL DA CUNHA DESCLASSIFICAÇÃO

BASE NOME PONTUAÇÃO

GUAXUPÉ
EDERSON MARCONDES DE

SOUZA DESCLASSIFICAÇÃO

BASE NOME PONTUAÇÃO

LAMBARI ISAQUELE RAMOS RIBEIRO DESCLASSIFICAÇÃO

LAMBARI ENIO DE OLIVEIRA SAMPAIO DESCLASSIFICAÇÃO

BASE NOME PONTUAÇÃO

LAVRAS JEFFERSON RAIMUNDO LEITE DESCLASSIFICAÇÃO

LAVRAS
MARCUS PAULO THEODORO DAS

GRAÇAS
DESCLASSIFICAÇÃO

LAVRAS
WELLINGTON FAGUNDES

BARBOSA
DESCLASSIFICAÇÃO

BASE NOME PONTUAÇÃO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

9 de 9

MUNHOZ
RODRIGO RODRIGUES DE

ALMEIDA
DESCLASSIFICAÇÃO

MUNHOZ LUIZ CARLOS RODRIGUES DESCLASSIFICAÇÃO

BASE NOME PONTUAÇÃO

SÃO SEBASTIÃO DO
PARAÍSO LIDIANE MARIA GARCIA SILVEIRA

DESCLASSIFICAÇÃO